
UCHWAŁA NR II/20/18
RADY GMINY TERESPOL

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) i art. 6 k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, z późn. zm.) Rada Gminy Terespol uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 
2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2017 r. poz. 1832, z późn. zm.). 

2.  Zwolnienie w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 4 zł miesięcznie na 
każdego członka rodziny wielodzietnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Terespol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Romaniuk

Id: VSIPD-MGBPP-RMECN-ARMAM-QCRVT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z projektem uchwały w sprawie dotyczącej ustalenia stawki nowej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi wnosi się o przyjęcie uchwały zwalniającej z części opłat na nieruchomościach na 
których zamieszkują rodziny wielodzietne. 

Id: VSIPD-MGBPP-RMECN-ARMAM-QCRVT. Podpisany Strona 1




